
UCHWAŁA NR V/157/17 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego protokołu rokowań dotyczącego 

wykupu przez Powiat Zduńskowolski działki stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej 

Janiszewice – Wymysłów - Gajewniki,  a będącej własnością osoby prywatnej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o 

samorządzie powiatowym (Dz. U.2016 poz.814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730 i 935) oraz 

art. 25b i art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2016 poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r., poz. 820) Zarząd Powiatu zduńskowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1.  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zatwierdza ustalenia zawarte w protokole rokowań z dnia 

18 maja 2017 r., znak; GN.II.6822.3.2017, dotyczący wykupu przez Powiat Zduńskowolski działki 

stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej Janiszewice – Wymysłów - Gajewniki, 

a  będącej własnością Aldony Kaczmarskiej: 

 

1) dz. nr 146/5 o powierzchni 0,0050 ha, 

 ustalono odszkodowanie w wysokości 50 m
2 
x 17,00 zł/m

2
= 850,00 zł 

 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  - 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki - 

Feliks Pacewicz - 

Hanna Iwaniuk - 

Adam Kaczmarek - 

 


